
UCHWAŁA NR L/443/21 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania ze strefy fitness oraz miejsca do grillowania 
w miejscowości Glinki 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    
(tj. Dz. U. 2021 poz.1372 ze  zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulamin korzystania ze strefy fitness oraz miejsca do grillowania   w miejscowości 
Glinki  stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Każda osoba znajdująca się na terenie strefy fitness oraz miejsca do grillowania zobowiązana jest stosować 
się do niniejszego regulaminu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy Koronowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk 

Id: A65C7EDC-C26B-41F6-8A01-6149F2738801. Podpisany



Regulamin korzystania ze strefy fitness oraz miejsca do grillowania
w miejscowości Glinki

I. Strefa fitness zwana dalej siłownią zewnętrzną

1. Siłownia zewnętrzna stanowi własność Gminy Koronowo, przeznaczona jest do rekreacji
oraz ćwiczeń fizycznych.

2. Siłownia zewnętrzna jest ogólnodostępna, korzystanie z niej jest nieodpłatne i odbywa się
na zasadach określonych w niniejszym regulaminie.

3. Osoby w wieku poniżej 14 roku życia mogą korzystać z urządzeń siłowni wyłącznie pod
nadzorem rodziców lub opiekunów prawnych.

4. Każda osoba korzystająca pierwszy raz z urządzeń siłowni ma obowiązek zapoznać się
z zasadami bezpiecznego korzystania z tych urządzeń i sposobem wykonywania ćwiczeń,
zamieszczonym na każdym urządzeniu.

5. Urządzenia siłowni mogą być wykorzystywane wyłącznie zgodnie z ich przeznaczeniem.
6. Osoby korzystające z urządzeń siłowni ćwiczą na własną odpowiedzialność.
7. Osoby korzystające z urządzeń siłowni zobowiązane są do zachowania w trakcie i po

zakończeniu ćwiczeń czystości i porządku.
8. Użytkownicy korzystający z siłowni zobowiązani są do zachowania szczególnej ostrożności

oraz przestrzegania zasad BHP i p-poż.
9. Zabrania się wnoszenia na teren siłowni i spożywania alkoholu lub innych substancji

odurzających.
10. Na terenie siłowni obowiązuje całkowity zakaz palenia papierosów.
11. Zabrania się wprowadzania i poruszania się rowerami i innymi pojazdami na terenie

siłowni.
12. Na terenie siłowni zabrania się gry w piłkę i inne gry zespołowe.
13. Zabrania się wspinania na urządzenia, gdyż grozi to niebezpiecznym upadkiem.
14. Zabrania się wprowadzania psów i innych zwierząt, z wyjątkiem psów przewodników.
15. Zabrania się wnoszenia butelek szklanych oraz innych przedmiotów, które mogą stanowić

zagrożenie dla użytkowników siłowni.
16. Przed przystąpieniem do ćwiczeń należy sprawdzić stan urządzenia.
17. Zabrania się wykonywania ćwiczeń na urządzeniach uszkodzonych.
18. Osoby, które zniszczą lub uszkodzą sprzęt i urządzenia siłowni ponoszą odpowiedzialność

materialną zgodnie z przepisami ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks Cywilny
(tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 1740 ze zm.).

19. O wszelkich aktach wandalizmu lub innych niebezpiecznych zdarzeniach mających miejsce
na terenie siłowni zewnętrznej należy poinformować Policję – nr tel. 997 lub 112.

II. Miejsce do grillowania

1. Miejsce do grillowania stanowi własność Gminy Koronowo, przeznaczone jest do rekreacji
i wypoczynku.

2. Miejsce do grillowania jest ogólnodostępne, korzystanie z niego jest nieodpłatne
i odbywa się na zasadach określonych w niniejszym regulaminie.

3. Z miejsca do grillowania mogą korzystać osoby pełnoletnie lub osoby niepełnoletnie

Załącznik do uchwały Nr L/443/21

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 22 grudnia 2021 r.

Id: A65C7EDC-C26B-41F6-8A01-6149F2738801. Podpisany



znajdujące się pod opieką pełnoletniego opiekuna.
4. Osoby korzystające zobowiązane są do bezwzględnego przestrzegania zasad ochrony

przeciwpożarowej, wynikających ze stosownych przepisów, w szczególności ustawy
z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 869).

5. Osoby korzystają z miejsca do grillowania na własną odpowiedzialność.
6. Korzystanie z miejsca do grillowania powinno odbywać się pod nadzorem osoby

pełnoletniej, przy czym:
a) rozpalający ogień zobowiązany jest do zachowania szczególnej ostrożności przy jego
rozpalaniu i utrzymywaniu;

b) w trakcie korzystania zabrania się pozostawiania ognia bez nadzoru;
c) po zakończeniu osoby korzystające, zobowiązane są do jego zagaszenia i sprawdzenia czy
zostało skutecznie zagaszone;
d) w przypadku wykrycia tlących się elementów skutecznie je zagasić;
e) po zakończeniu korzystania z miejsca do grillowania należy pozostawić je w czystości. Śmieci,
odpadki i inne pozostałości należy składać w pojemnikach do tego przeznaczonych.

7. Na terenie miejsca do grillowania i wokół niego zabrania się:
a) zaśmiecania i zanieczyszczania;
b) przyjmowania środków odurzających;
c) puszczania psów bez smyczy (obowiązek sprzątania po psie ciąży na jego opiekunie);
d) używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych;
e) zakłócania porządku publicznego i ciszy nocnej;
f) używania wulgarnego słownictwa, zachowania się w sposób agresywny czy zagrażający
zdrowiu lub życiu.

8. Osoby, które zniszczą lub uszkodzą miejsce do grillowania ponoszą odpowiedzialność
materialną zgodnie z przepisami ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks Cywilny
(tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 1740 ze zm.).

9. O wszelkich aktach wandalizmu lub innych niebezpiecznych zdarzeniach mających
miejsce na terenie miejsca do grillowania należy poinformować Policję – nr tel. 997
lub 112.

Id: A65C7EDC-C26B-41F6-8A01-6149F2738801. Podpisany



Uzasadnienie

Ze względu na ogólnodostępny charakter miejsc użyteczności publicznej, koniecznym jest ustalenie
regulaminu korzystania ze strefy fitness oraz miejsca do grillowania zlokalizowanego w Glinkach. Regulamin
stanowi jasne i przejrzyste zasady korzystania ze strefy sitness oraz miejsca do grillowania dla wszystkich
użytkowników. Uchwalenie regulaminu nałoży na osoby korzystające z w/w miejsc obowiązek stosowania
określonych norm i zasad zachowania, a więc umożliwi osiągnięcie określonego standardu kultury społecznej,
a ponadto stworzy służbom porządkowym warunki do reagowania i egzekwowania poprawnego zachowania
się, ograniczając jednocześnie akty wandalizmu.

Id: A65C7EDC-C26B-41F6-8A01-6149F2738801. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu L/443/21 
Data dokumentu 2021-12-22 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania ze strefy fitness oraz 

miejsca do grillowania 
w miejscowości Glinki 

Identyfikator dokumentu A65C7EDC-C26B-41F6-8A01-6149F2738801 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1038687277 
Numer seryjny 768C29BEECB5633B834E53B263CE8CE8 
Osoba podpisująca Katarzyna Szulta-Romaniuk\; Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Gmina Koronowo 
Miejscowość Koronowo 
Województwo kujawsko-pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2021 12:01:08 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: A65C7EDC-C26B-41F6-8A01-6149F2738801. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik

